
 

 

Motion om föreningslokal 

Vi är en stor förening som skulle gynnas av en gemensam 

föreningslokal/övernattningslägenhet. 

 

Vårt förslag är att låsa in styrelsens dokumentation, datorer osv i ett mindre utrymme i 

styrelselägenheten och göra resten av den lägenheten tillgänglig för medlemmarna att nyttja 

den. Man ska boka den och det ska finnas förhållningsregler. 

 

Jag hjälper gärna till i samband med projektering, projektledning och framtagning av 

förhållningsregler för nyttjande av gästlägenheten. 

 

P.S. Vi tycker inte att man ska bygga någon barack på gården, som vi har hört förslag om. Vi 

har så fin gård, det är inte värt att förstöra den. Motionen avser att nyttja mer effektivt en 

befintlig lokal. 

 

Stockholm den 30 januari 

 

Med vänlig hälsning, 

Jörgen och Milena 

Arbetargatan 23A, Lgh1204 

Motion 2



 
 

Brf Herden 8         Motion 2 

Föreningsstämma 2023-06-14     Styrelsens svar 

 

 
 

Svar på motion om gemensam föreningslokal/övernattningslägenhet 

 

Motionen föreslår 

att låsa in styrelsens dokumentation, datorer osv i ett mindre utrymme i 

styrelselägenheten och göra resten av den lägenheten tillgänglig för medlemmarna att nyttja den. 

 

Motionärerna menar att vi är en stor förening som skulle gynnas av en gemensam 

föreningslokal/övernattningslägenhet. 

 

 

STYRELSENS YTTRANDE 

Styrelsen tackar för motionen med förståelse för att medlemmar i vår stora förening kan tycka att 

den lokal som nu används av styrelsen också skulle kunna användas av medlemmarna till 

föreningsverksamhet och övernattning. Men eftersom vi är en så stor förening innebär det också 

att arbetet med förvaltning av föreningen och dess fastighet är ganska omfattande.  

 

Styrelsen har hittills inte noterat något mer utbrett behov bland medlemmarna att använda en 

övernattningslägenhet. Det relativt ringa intresset får då ställas i relation till vad det skulle kosta att 

bygga om lokalen, sköta bokning m.m. Att upplåta lokalen till föreningslokal/övernattningslokal 

skulle därutöver medföra betydande olägenheter för de som finns i lokalen nu. Styrelseledamöter 

använder lokalen, inklusive kontor, dator, skrivare m.m. regelbundet både på dag- och kvällstid. Det 

behovet går inte alltid att schemalägga i förväg. Vidare används lokalen för interna möten inom 

styrelsen/föreningen, även för möten med externa aktörer. Dessutom fungerar lokalen, inklusive 

kök och badrum, som arbets- och rastlokal för förvaltare och hantverkare. I nuläget ser styrelsen 

inte några fungerande praktiska lösningar för att lokalen ska kunna nyttjas av medlemmarna för 

andra ändamål och hittar inte heller några alternativ till arbetslokaler inom fastigheten med 

godtagbar arbetsmiljö utan betydande ombyggnader och investeringar. Styrelsen anser inte att det 

för närvarande är försvarbart ur ett praktiskt och ekonomiskt perspektiv. 

 

 

Styrelsen föreslår därför  

att stämman avslår motionen  

 

 

 

 

 

 

 


